
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I IMikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I www.mikskrnov.cz 

ZA HUDBOU AUTOBUSEM DO PRUDNIKU

Vypravujeme autobusy zdarma 

na hudební podvečery.

Nutná rezervace místa předem!

prihlasky@mikskrnov.cz

nebo 554 614 706

středa 12. června  •  Prudnik 

KONCERT ŠKOL V PRUDNIKU

pátek 14. června  •  Prudnik  •  odjezd od Kina Mír v 15:00

PIOSENKA BESIADNA

Od 17:00 hrají k poslechu a tanci manželé Hudečkovi z Krnova.

Sbory škol Prudniku a Krnova na jednom podiu. Od 17:00 hodin 

vystupuje Janáčkovo Brumendo

sobota 13. července  • Prudnik  •  odjezd od Kina Mír v 15:00

PIOSENKA ŚLĄSKA

DNY PRUDNIKU

Slavnosti města Prudniku

neděle 14. července  •  Prudnik  •  odjezd od Kina Mír v 15:00

Od 17:00 hraje opavská cimbálová muzika Gizdi

Inteligentní humor Iva Šmoldase jest nabíledni a swingové písničky 

v podání folkového dua "Pepa Štross a syn" jen umocňují zážitek 

z pěkného večera.

Vstupné: 260,- a 290,- Kč / sleva 50% ZTP, děti a studenti 

úterý 4. června  •  19:00 hodin                      v rámci předplatného 2019

Divadlo Artur. Hrají: Bořek Slezáček, Jindra Kriegel, Kateřina Petrová, 

Genny Ciatti, Lucie Linhartová

Divadelní adaptace stejnojmenného literárního bestselleru Michaela 

Viewegha, Haliny Pawlowské a Ivy Hercíkové.

ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE S PÍSNIČKAMI PEPY ŠTROSSE

TŘI V HÁJI

Vstupné: 120,- a 150,- / sleva 50% ZTP, děti a studenti

úterý 11 června  •  19:00 hodin

KRNOVSKÉ SLUNÉČKO

Vstupné: dospělí 80,- Kč / děti 50,- Kč

neděle 2. června  •  17:00 hodin

Přehlídka scénického tance. Pořádá ZUŠ Krnov.

Miroslav VILÍMEC  housle

Vladislav VILÍMEC  klavír

středa 26. června 2019 v 19:00 hodin

KLÁŠTERNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI

Vstupné: 150,- Kč / pro držitele karty KPKV sleva 20,- Kč

Program: Johann Sebastian Bach: Sonáta pro housle a klavír č. 4 c 

moll, Ludwig van Beethoven: Sonáta pro housle a klavír č. 4 a moll,

Vstupné: 250 Kč / 150  Kč (studenti / senioři)

Jevgenij Iršai: Sonáta pro housle a klavír č. 1

Program: J. L. Dusík, E. Elgar, D. Šostakovič

pro členy KPH v Krnově sleva 50,-

MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL LEOŠE JANÁČKA

pondělí 24. června  •  19:00 hodin

HOUSLOVÝ RECITÁL

Milan Paľa  housle

Jevgenij Iršai  klavír

KLÁŠTERNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI 
2019

Reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_026/0001083  • 1. 2. 2018 – 31. 1. 2020  •   Program Interreg V-A Česká republika – Polsko

ostatní akce

Posezení při jazzu v příjemném prostředí zahrady Villa Cafe, hraje 

Swing kvartet a Marie Veliká.

CVILÍŇA

čtvrtek 13. června  •  15:30 hodin  •  Dům s pečovatelskou službou

Koncert krnovské cimbálky pod širým nebem.

Vstupné dobrovolné.
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná

pátek 21. června  •  18:00 hodin  •  zahrada Villa Cafe

JAZZOVÝ PODVEČER V ZAHRADĚ

Vstupné dobrovolné. 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná

www.mikskrnov.cz 



KULTURNÍ
PROGRAM

ČERVEN 2019

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

06 19I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 30 Kč / děti a studenti 15 Kč            

náměstí Míru 1/14  554 625 201  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu, malého sálu a Art kavárny vlevo od vstupu do kina

                                 pondělí - pátek    17:00 - 20:00

                                 sobota - neděle   15:00 - 20:00

4. června – 23. června

29. června – 25. srpna

Vernisáž výstavy v pátek 28. června v 17:00 hodin

od  1. května

18. května – 1. září

VÝTVARNÁ VÝPOVĚĎ DĚTÍ 2019

HISTORICKÉ HUDEBNÍ NÁSTROJE

Výstava žáků ZUŠ Krnov s.r.o.

VÝZNAMNÉ DEVÍTKY

Výstava hudebních nástrojů ze sbírky Jaromíra Růžičky.

KRAJINOMALBY 

Výstava  se věnuje významným událostem v české historii jejichž 

letopočet je zakončen číslovkou 9.

SALON NEPROFESIONÁLNÍCH UMĚLCŮ

Grafika, fotografie a plastika v podání neprofesionálních umělců 

Krnovska.

******

sobota  22. června  •  17:00 - 22:00  

Vstupné zdarma

NOC SVATOJÁNSKÁ

pátek  28. června  •  18:00  

COUNTRY KAVALÉRIE V ZAHRADĚ

Magický letní podvečer pro ženy a dívky v zahradě Flemmichovy vily – 

hudba, bylinky, věštby.

V případě nepříznivého počasí se akce nekoná

Taneční večer pro milovníky country

Hlavní program: 

X-Men: Dark Phoenix, Muži v černém: Globální hrozba, Rodiče na tahu, Podfukářky,

Yesterday, Annabelle 3, Slunce je také hvězda...

Poslední večery na Zemi, Neviditelné, Beats, Spitfire, Brankář... 

Rodinné filmy: 

Psí poslání 2, Tajný život mazlíčků 2...

ART klub: 


